pRfftÍTU8Â ilt NtCtPÂr 0r

DUAS ESTRADAS GABNETT
OA PREFTITÂ

GRÂNDE5 ÂVÂNçO5, ttOVÂS COttQUt5TÂS

PORTARIA N'.040t2022, DE 01 DE NOVEMBRO DF,,2022.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribüção que the foi conferida pelo art. 37, Í1, da Constituição
Federal e pelo aÍ. 71, XI, c/c o art.94,II, "a", ambos da Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1o Nomear JOSENEIDE MATIAS DO NASCIMENTO TRAJANO, portador do CPF
n" 087 .393.944-17 , para o cargo de DIRETOR DE COMPRAS, lotado na SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÁO deste Município, inscrito no CNPJ 08. 787. 0 1 2/000 1 - 1 0.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçâo.

GABINETE DA PREFEITA DO MLINICIPIO DE DUAS ESTRADAS, 01 de novembro de
2022.

ffi
JOYCE RENALLY FELIX NUNES

Pret'eita Mr.uricipal

í"4n8n ................)

lll1ii

Rua do Comércio, 23, Centro, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
CNPJ: 08.787.012/0001-10
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@duasestradas.pb.gov.br